Decreto nº. 7.423, de 31 de agosto de 2018.

Que autoriza receber em doação um ar condicionado.
FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito do Município de Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais, etc.;
Considerando Termo de Doação, de 16 de agosto de 2018, da Senhora Lúcia Helena Gomes Callado Moraes;

DECRETO:

Art. 1.º Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a receber em doação, sem encargos, da Senhora Lúcia Helena Gomes Callado Moraes.
01 – 01 Ar Condicionado da marca Electrolux.

Parágrafo Único. O referido item ficará junto ao Fundo Social de Solidariedade de Jales, e será patrimoniado passando, assim, aos bens do município, e não poderá ser vendido, doado ou permutado.

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

FLÁVIO PRANDI FRANCO
Prefeito do Município

Registrado e Publicado:

FRANCISCO MELFI
Secretário Municipal de Administração